
z dnia 19 grudnia 2023 r.

Mai

Id:08DE7500-EEF5-47A9-9D04-!71C534859D9. Podpisany Strona I

1/ Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym,

2/ Kultury i ochrony dóbr dziedzictwa narodowego,

3/ Upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

4/ Pomocy społecznej,

w składzie:

ZARZĄDZENIE NR 203/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ 
Szczawpa\Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.571 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 
ogłoszonych w dniu 30 listopada 2023 roku na realizację zadań publicznych w ramach dotacji budżetowej na rok 
2024 w obszarach:

1. Sławomir Grochala - Przewodniczący Komisji ( przedstawiciel organu wykonawczego),
2. Jolanta Adamczak - Członek Komisji ( przedstawiciel organu wykonawczego),
3. Agnieszka Mankiewicz - Członek Komisji ( przedstawiciel organu wykonawczego).
§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przedłożenie propozycji odnośnie wyboru ofert na realizację w roku 2024 zadań 

publicznych w obszarach: 1/ Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 2/ Kultury i ochrony dóbr 
dziedzictwa narodowego, 3/ Upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 4/ Pomocy Społecznej.

2. Komisja rozpatruje oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniach otwartych konkursów ofert z dnia 
30 listopada 2023 roku oraz zgodnie z zasadami zawartymi w uchwale Nr LX1V/155/23 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w zakresie realizacji zadań publicznych na rok 2024.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych w ramach dotacji budżetowej na rok 2024 w obszarach: 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, Kultury i ochrony dóbr dziedzictwa narodowego, 
Upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz Pomocy społecznej


